

延安市森林草原防火中心东南部3县 森林火灾高风险区综合治理工程物资采购合同

甲方：延安市森林草原防火中心

乙方：陕西华测智创信息科技有限公司

延安市森林草原防火中心((以下简称甲方)东南部3县森林火灾高风险区综合治理工程物资采购，按照政府采购程序，采用公开招标的采购方式，选定陕西华测智创信息科技有限公司(以下简称乙方)为中标供应商。依据国家《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及招标文件和乙方的投标文件，经甲、乙双方协商，达成如下合同条款。

一、项目概况

1.项目名称：延安市森林草原防火中心东南部3县森林火灾高风险区综合治理工程物资采购

2.项目地点：甲方指定地点

二、供货期

供货期：90天；

三、合同价款

1.合同价款金额：人民币(大写)伍佰柒拾伍万肆仟伍佰元整(¥5754500.00元)(清单详见附件)

2.合同价不受市场价格变化因素的影响。

3.付款方式：合同签订后甲方向乙方支付合同额的40%,项目验收合格后甲方根据项目进度向乙方支付剩余合同额。

四、质保期

- 1.质保期：15个月。
- 2.在使用过程中发生质量问题，在接到甲方通知后6小时内到达现场提供服务，在24小时内维修完毕。
- 3.中标人承诺的保修期起始时间为终验合格次日。
- 4.乙方提供货物必须是原品生产的最新产品。
- 5.所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。
- 6.所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。
- 7.进口产品必须提供进口产品注册证。
- 8.货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。
- 9.包装要求
 - 9.1.除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。
 - 9.2.每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

五、运输及方式

设备必须为原厂包装运输，运输及安装方式由中标方自行选择(运输、安装费已包含在合同总价内)。

六、验收：

1.收到乙方验收申请之日起15日内，完成项目验收，并在完成履约验收后2个工作日内，在“陕西省政府采购网”将验收结果予以公告。

2.验收依据

- (1)合同文本及合同补充文件(条款);
- (2)货物(产品)售后服务承诺函;
- (3)符合招投标文件的技术规范和标准;
- (4)合同货物清单;
- (5)中标人资质、辅材检验报告等;
- (6)货物安装调试完毕后，中标人必须安排技术人员对使用单位的货物管理人员进行维护保养方面的技能培训。

七、合同实施:

若因中标单位原因未能在交货期内完成合同规定的义务，由此对招标人造成的延误和一切损失，由中标人承担和赔偿。

八、违约责任:

- 1.按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行;
- 2.未按合同要求提供的货物质量不能满足技术要求，招标人有权终止合同，并对供方违约行为进行追究，同时按《政府采购法》的有关规定进行处罚。

九、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。
对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十、本合同从签订之日起生效，合同规定的全部事宜和程序结束后终止。本合同一式七份，甲方四份、乙方两份，采购代理机构一份。

十一、合同期内，未尽事宜，双方可根据服务需要，另立补充协议，补充协议是本合同的重要组成部分，具有同等法律效力。

	
地址：新州小镇综合办公楼1010	地址：陕西省西安市经开区豪盛花园B座1204室
邮编：716000	邮编：710000
法定代表人： 	法定代表人： 
被授权代表：	被授权代表：
电话：0911-8010330	电话：029-89167186
名称：延安市森林草原防火中心 开户行名称：中国工商银行股份有限公司延安韶山街支行 开户行账号：2609085329200032869	名称：陕西华测智创信息科技有限公司 开户行名称：兴业银行西安吉祥路支行 开户行账号：456870100100305375
日期：2025年10月24日	日期：2025年10月24日

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	背负式风力灭火机	斯蒂尔	BR 600	太仓安德烈.斯蒂尔动力工具有限公司	160	台	5500	880000
2	便携式风力灭火机	能率	6MF-22-50	山东能率机械科技有限公司	120	台	1500	180000
3	森林消防超高压水泵	大耀	DY-P600W	湖南大耀消防科技有限公司	8	台	50000	400000
4	森林消防接力水泵	大耀	DY-P230S	湖南大耀消防科技有限公司	16	台	30000	480000
5	移动蓄水池	鑫日盛	CSY/XRS02	山东鑫日盛塑料科技制品有限公司	12	个	1500	18000
6	消防水带	龙潭	30-40-30涤纶长丝	黄山市龙潭消防水袋有限责任公司	480	卷	500	240000
7	水袋背包	嘉越	双肩背负式	邢台嘉越箱包制造有限公司	160	个	400	64000
8	油锯（含油锯40台、高枝油锯20台）	斯蒂尔	MS 251	太仓安德烈.斯蒂尔动力工具有限公司	60	台	2500	150000
9	割灌机	斯蒂尔	FS 230	太仓安德烈.斯蒂尔动力工具有限公司	20	台	3000	60000
10	对讲机	北峰通信	TD872	福建北峰通信科技股份有限公司	15	对	1500	22500
11	望远镜	博冠	猎手II	广州博冠光电科技股份有限公司	20	副	1000	20000
12	森林消防四轮摩托车	春风动力	CF1000UU-2	浙江春风动力特种装备制造有限公司	12	辆	100000	1200000
13	机巢式巡护无人机	大疆	机场3（M4TD版）	深圳市大疆创新科技有限公司	3	架	260000	780000
14	火场无人侦察机(含数据采集及传输设备)	大疆	经纬M30T	深圳市大疆创新科技有限公司	6	架	90000	540000
15	巡护无人机	大疆	DJI Matrice 4T	深圳市大疆创新科技有限公司	12	架	60000	720000
投标报价		小写：5754500元 大写：伍佰柒拾伍万肆仟伍佰元整 单位：元（保留到元）						

